הסוגים של טענות אפליה, והשלכת הסיווג על הליכי המעצר - בש"פ 7148/12 בעניין כנאנה].
24. סוף דבר, החלטת בית המשפט קמא מפורטת, מנומקת, דבר דבור על אופניו. לא מצאתי נפלה שגגה במי

מהקביעות והמסקנות בעניינו של העורר. בדין נדחתה הבקשה לעיון חוזר, ומשכך אני דוחה את הערר.
המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו תמוז תשפ"ד, 21 יולי 2024, בהעדר הצדדים.